

DECLARAÇÃO

AO
PREGOEIRO E SUA EQUIPE DE APOIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA AZUL DO
NORTE.

DIPARÁ – Distribuidora Paraense de Auto Peças Ltda. inscrita sob o CNPJ nº 05.003.678/0001-41, sediada na Avenida Pará, 616, centro, Tucumã – PA, CEP 68.385-000, por intermédio de seu representante legal (sócio proprietário) o Sr. WALDOIR ARPINI, portador da Carteira de Identidade nº 2426085SSP/PA e do CPF nº 103.690.159-91 residente e domiciliado na rua mogno nº 83 na Cidade de Tucumã – PA. Tendo examinado o **Edital PREGÃO PRESENCIAL N.º 009/2015-000009** e seus anexos vem apresentar a presente proposta para fornecimento do objeto, de conformidade com o Edital mencionado, conforme planilha, condições anexo o mesmo fica responsável pela assinatura do contrato posterior caso venha ser vencedor.

Por ser verdade firmo o presente

Tucumã – PA 26 de Fevereiro de 2015.

WALDOIR ARPINI
CPF: 103.690.159-91



À
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA AZUL DO NORTE.
PREGÃO PRESENCIAL N.º 009/2015-000009

DIPARÁ – Distribuidora Paraense de Auto Peças Ltda. inscrita sob o CNPJ nº 05.003.678/0001-41, sediada na Avenida Pará, 616, centro, Tucumã – PA, CEP 68.385-000, por intermédio de seu representante legal (sócio proprietário) o Sr WALDOIR ARPINI, brasileiro, casado portador da Carteira de Identidade nº 2426085 SSP/PA e do CPF nº 103.690.159-91, residente e domiciliado na rua mogno nº 83 bairro monte castelo na Cidade de Tucumã-PA

A licitante DECLARA, expressamente que está de acordo com todas as normas e condições deste Edital de Pregão e seus anexos;

A licitante DECLARA, que estão incluídas nesta Proposta de Preços, as despesas com todos os impostos, taxas, encargos sociais, encargos fiscais, frete, encargos previdenciários e quaisquer outras despesas que incidam ou venham a incidir sobre o objeto da licitação;

A licitante DECLARA, que a entrega será de acordo com a requisição do órgão contratante;

A licitante DECLARA que acatará o pagamento da Administração conforme consta no Edital, ao tempo que indica os dados bancários da licitante: BANCO BRADESCO, AGÊNCIA 2196-2, CONTA CORRENTE 02-7.

Por ser verdade firmo o presente

Tucumã – PA 26 de Fevereiro de 2015.

WALDOIR ARPINI
CPF: 103.690.159-91

Proposta de preços

PREGAO

No: 009/2015-000009

Prefeitura Municipal de Água Azul do Norte

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

NOME: COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO.

ENDEREÇO: AV LAGO AZUL, S/M, CENTRO, ÁGUA AZUL DO NORTE

EMPRESA :

NOME: DIPARA DISTRIBUIDORA PARAENSE AUTO PEÇAS LTDA

ENDEREÇO : av.para 616

BAIRRO : centro CIDADE : Tucumã - PA

CNPJ : 05.003.678/0001-41

001 Lote No 001 - LOTE 1 - RANDON 406

Valor R\$ 116512,000

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL
0001	ALTERNADOR (RANDON 406)	METISA	1,000	UNIDADE	1760,000	R\$ 1760,00
	UM MIL E SETECENTOS E SESSENTA REAIS					
0002	BICOS INJETORES (RANDON 406).	CMS	4,000	UNIDADE	726,000	R\$ 2904,00
	SETECENTOS E VINTE E SEIS REAIS.					
0003	BOMBA D'ÁGUA (RANDON 406)	DIESEL	2,000	UNIDADE	1870,000	R\$ 3740,00
	UM MIL E OITOCENTOS E SETENTA CENTAVOS					
0004	BOMBA DE TRANSFERENCIA (RANDON 406)	ZF	2,000	UNIDADE	4290,000	R\$ 8580,00
	QUATRO MIL E DUZENTOS E NOVENTA REAIS.					
0005	BOMBA HIDRÁULICA (RANDON 406)	ZF	2,000	UNIDADE	3960,000	R\$ 7920,00
	TRÊS MIL E NOVECIENTOS E SESSENTA REAIS.					
0006	BOMBA INJETORA (RANDON 406)	DELPHI	2,000	UNIDADE	6820,000	R\$ 13640,00
	SEIS MIL E OITOCENTOS E VINTE REAIS.					
0007	BUCHA DE 1 POLEGADA (RANDON 406)	CASE	4,000	UNIDADE	38,500	R\$ 154,00
	TRINTA E OITO REAIS.					
0008	BUCHA DE 2 POLEGADAS (RANDON 406)	CASE	4,000	UNIDADE	28,000	R\$ 112,00
	VINTE E OITO REAIS					
0009	BUCHA DE 2,5 POLEGADAS (RANDON 406)	CASE	4,000	UNIDADE	28,000	R\$ 112,00
	VINTE E OITO REAIS					
0010	BUCHA DE 3 POLEGADAS (RANDON 406)	CASE	4,000	UNIDADE	33,000	R\$ 132,00
	TRINTA E TRÊS REAIS.					
0011	BUZINA (RANDON 406)	VTO	2,000	UNIDADE	72,000	R\$ 144,00
	SETENTA E DOIS REAIS.					
0012	CAIXA DE FUSÍVEIS (RANDON 406)	MAS	1,000	UNIDADE	198,000	R\$ 198,00
	CENTO E NOVENTA E DOIS REAIS.					

DIPARÁ - DISTRIBUIDORA PARAENSE DE AUTO PEÇAS LTDA

Av. Pará, 616 - Centro - Cep 68385.000 - Tucumã - Pará

(94) 3433.1324 / 3433.1008 / 3433.1280 / 3433.1101 - diparatucuma@hotmail.com

0013	CALÇO DO CILINDRO (RANDON 406)	CNH	2,000	UNIDADE	55,000	R\$ 110,00
	CINQUENTA E CINCO REAIS.					
0014	CANO INJETOR (RANDON 406)	BOSCH	4,000	UNIDADE	94,000	R\$ 376,00
	NOVENTA E QUATRO REAIS.					
0015	CILINDRO DE FREIO (RANDON 406)	WAYSER	6,000	UNIDADE	275,000	R\$ 1650,00
	DUZENTOS E SETENTA E CINCO REAIS.					
0016	CILINDRO DO RETRO TRASEIRO (RANDON 406)	RANDON	5,000	UNIDADE	3746,000	R\$ 18730,00
	TRÊS MIL E SETECENTOS E QUARENTA E SEIS REAIS.					
0017	CRUZETA DA TRANSMISSÃO (RANDON 406)	BETOL	3,000	UNIDADE	215,000	R\$ 645,00
	DUZENTOS E QUINZE REAIS.					
0018	DENTES DA CONCHA TRASEIRA (RANDON 406)	METISA	80,000	UNIDADE	214,500	R\$ 17160,00
	Valor total extenso:					
0019	DESCARGA (RANDON 406)	BRASCOM	1,000	UNIDADE	660,000	R\$ 660,00
	SEISCENTOS E SESSENTA REAIS.					
0020	DISCO DE FREIO DIANTEIRO (RANDON 406)	MTD	6,000	JOGO	325,000	R\$ 1950,00
	TREZENTOS E VINTE E CINCO REAIS.					
0021	DISCO DE FREIO TRASEIRO (RANDON 406)	SF	6,000	JOGO	385,000	R\$ 2310,00
	TREZENTOS E OITENTA E CINCO REAIS.					
0022	DIFERENCIAL TRASEIRO (RANDON 406)	SF	1,000	UNIDADE	777,000	R\$ 777,00
	SETECENTOS E SETENTA E SETE REAIS					
0023	FILTRO DE AR (RANDON 406)	TECFIL	5,000	UNIDADE	149,000	R\$ 745,00
	CENTO E QUARENTA E NOVE REAIS					
0024	FAROL (RANDON 406)	ARTFAROL	4,000	UNIDADE	105,000	R\$ 420,00
	CENTO E CINCO REAIS					
0025	FILTRO DIESEL (RANDON 406)	BALDWIN	5,000	UNIDADE	132,000	R\$ 660,00
	CENTO E TRINTA E DOIS REAIS					
0026	FILTRO HIDRÁULICO (RANDON 406)	TURBO	5,000	UNIDADE	61,000	R\$ 305,00
	SESSENTA E UM REAIS					
0027	FILTRO LUBRIFICANTE (RANDON 406)	TURBO	5,000	UNIDADE	105,000	R\$ 525,00
	CENTO E CINCO REAIS					
0028	MANGUEIRA DE ALTA PRESSÃO (RANDON 406)	RANDON	15,000	METRO	165,000	R\$ 2475,00
	CENTO E SESSENTA E CINCO REAIS					
0029	MOTOR DE PARTIDA (RANDON 406)	ZEN	2,000	UNIDADE	2860,000	R\$ 5720,00
	DOIS MIL E OITOCENTOS E SESSENTA REAIS.					
0030	MOTOR DO LIMPADOR DE PARABRISA (RANDON 406)	ITR	1,000	UNIDADE	550,000	R\$ 550,00
	QUINHENTOS E CINQUENTA REAIS					
0031	RADIADOR (RANDON 406)	PINGUIM	1,000	UNIDADE	2530,000	R\$ 2530,00
	DOIS MIL E QUINHENTOS E TRINTA REAIS.					

0032	REPARO DO CILINDRO (RANDON 406)	RANDON	10,000	UNIDADE	292,000	R\$ 2920,00
DUZENTOS E NOVENTA E DOIS REAIS.						

0033	RETENTOR DO CUBO DIANTEIRO (RANDON 406)	APL	4,000	JOGO	28,000	R\$ 112,00
------	---	-----	-------	------	--------	------------

VINTE E OITO REAIS

0034	RETENTOR DO CUBO TRASEIRO (RANDON 406)	CASE	4,000	JOGO	558,000	R\$ 2232,00
------	--	------	-------	------	---------	-------------

QUINHENTOS E CINQUENTA E OITO REAIS

0035	ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA GRANDE (RANDON 406)	CASE	3,000	UNIDADE	204,000	R\$ 612,00
------	---	------	-------	---------	---------	------------

DUZENTOS E QUATRO REAIS.

0036	ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA PEQUENO (RANDON 406)	CASE	3,000	UNIDADE	165,000	R\$ 495,00
------	--	------	-------	---------	---------	------------

CENTO E SESSENTA E CINCO REAIS

0037	TURBINA (RANDON 406)	CASE	1,000	UNIDADE	4409,000	R\$ 4409,00
------	----------------------	------	-------	---------	----------	-------------

QUATRO MIL E QUATROCENTOS E NOVE REAIS.

0038	SEMI EIXO TRASEIRO (RANDON 406)	RANDON	3,000	UNIDADE	1430,000	R\$ 4290,00
------	---------------------------------	--------	-------	---------	----------	-------------

UM MIL E QUATROCENTOS E TRINTA REAIS.

0039	SEMI EIXO DIANTEIRO (RANDON 406)	RANDON	2,000	UNIDADE	1430,000	R\$ 2860,00
------	----------------------------------	--------	-------	---------	----------	-------------

UM MIL E QUATROCENTOS E TRINTA REAIS.

0040	DIFERENCIAL DIANTEIRO (RANDON 406)	SF	1,000	UNIDADE	888,000	R\$ 888,00
------	------------------------------------	----	-------	---------	---------	------------

OITOCENTOS E OITENTA E OITO REAIS

CENTO E DEZESEIS MIL E QUINHENTOS E DOZE REAIS

Total do lote :

R\$ 116512,00

Tucumã -PA 26 de Fevereiro 2015.

DIPARA DISTRIBUIDORA PARAENSE DE AUTO PEÇAS LTDA
WALDOIR ARPINI
CPF: 103.690.159-91

002 Lote No 002 - LOTE 2 - JCB 3C PLUS

Valor R\$ 90.767,00

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL
0001	ALTERNADOR (JCB 3C PLUS)	ECOPLAN	1,000	UNIDADE	R\$ 2.860,00	R\$ 2.860,00
	DOIS MIL E OITOCENTOS E SESENTA REAIS.					
0002	BICOS INJETORES (JCB 3C PLUS)	UNIFILTER	4,000	UNIDADE	R\$ 315,00	R\$ 1.260,00
	TREZENTOS E QUINZE REAIS.					
0003	BOMBA D'ÁGUA (JCB 3C PLUS)	ITR	2,000	UNIDADE	R\$ 2.530,00	R\$ 5.060,00
	DOIS MIL QUINHENTOS E TRINTA REAIS					
0004	BOMBA DE TRANSFERENCIA (JCB 3C PLUS)	BALDWIN	2,000	UNIDADE	R\$ 1.320,00	R\$ 2.640,00
	UM MIL TREZENTOS E VINTE REAIS.					
0005	BOMBA HIDRAULICA (JCB 3C PLUS)	TECFIL	1,000	UNIDADE	R\$ 2.079,00	R\$ 2.079,00
	DOIS MIL E SETENTA E NOVE RAIS.					
0006	BOMBA INJETORA (JCB 3C PLUS)	NTW	1,000	UNIDADE	R\$ 3.850,00	R\$ 3.850,00
	TRÊS MIL E OITOCENTOS E CINQUENTA REAIS.					
0007	BUCHA 2 POLEGADAS (JCB 3C PLUS)	TK	10,000	UNIDADE	R\$ 37,00	R\$ 370,00
	TRINTA E SETE REAIS.					
0008	BUCHA DE 1 POLEGADA (JCB 3C PLUS)	LUFER	10,000	UNIDADE	R\$ 31,00	R\$ 310,00
	TRINTA E UM REAIS.					
0009	BUCHA DE 2,5 POLEGADAS (JCB 3C PLUS)	LUFER	10,000	UNIDADE	R\$ 49,50	R\$ 495,00
	QUARENTA E NOVE REAIS.					
0010	BUCHA DE 3 POLEGADAS (JCB 3C PLUS)	STAHL	10,000	UNIDADE	R\$ 39,00	R\$ 390,00
	TRINTA E NOVE REAIS.					
0011	BUZINA (JCB 3C PLUS)	VTO	1,000	UNIDADE	R\$ 66,00	R\$ 66,00
	SESENTA E SEIS REAIS.					
0012	CAIXA DE FUSIVEIS (JCB 3C PLUS)	AGEL	1,000	UNIDADE	R\$ 176,00	R\$ 176,00
	CENTO E SETENTA E SEIS REAIS.					
0013	CALÇO DO CILINDRO (JCB 3C PLUS)	CASE	2,000	UNIDADE	R\$ 44,00	R\$ 88,00
	QUARENTA E QUATRO REAIS.					
0014	CANO INJETOR (JCB 3C PLUS)	MEDAL	3,000	UNIDADE	R\$ 49,50	R\$ 148,50

QUARENTA E NOVE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS

0015	CILINDRO DE FREIO (JCB 3C PLUS)	MTD	3,000	UNIDADE	R\$ 176,00	R\$ 528,00
CENTO E SETENTA E SEIS REAIS.						
0016	CILINDRO RETRO (JCB 3C PLUS)	CASE	3,000	UNIDADE	R\$ 5.885,00	R\$ 17.655,00
CINCO MIL E OITOCENTOS E OITENTA E CINCO REAIS.						
0017	CRUZETA DA TRANSMISSÃO (JCB 3C PLUS)	STAHL	2,000	UNIDADE	R\$ 160,00	R\$ 320,00
CENTO E SETENTA REAIS.						
0018	DENTES DA CONCHA TRASEIRA (JCB 3C PLUS)	ECOPLAN	80,000	UNIDADE	R\$ 135,00	R\$ 10.800,00
CENTO E TRINTA E CINCO REAIS.						
0019	DESCARGA (JCB 3C PLUS)	BRASCOM	1,000	UNIDADE	R\$ 341,00	R\$ 341,00
TREZENTOS E QUARENTA E UM REAIS.						
0020	DIFERENCIAL DIANTEIRO (JCB 3C PLUS)	SF	1,000	UNIDADE	R\$ 720,00	R\$ 720,00
SETECENTOS E VINTE REAIS.						
0021	DIFERENCIAL TRASEIRO (JCB 3C PLUS)	SF	1,000	UNIDADE	R\$ 720,00	R\$ 720,00
SETECENTOS E VINTE REAIS.						
0022	DISCO DE FREIO DIANTEIRO (JCB 3C PLUS)	MTD	4,000	UNIDADE	R\$ 315,00	R\$ 1.260,00
TREZENTOS E QUINZE REAIS.						
0023	DISCO DE FREIO TRASEIRO (JCB 3C PLUS)	MTD	3,000	UNIDADE	R\$ 198,00	R\$ 94,00
CENTO E NOVENTA E OITO REAIS.						
0024	FAROL (JCB 3C PLUS)	ARTFAROL	4,000	UNIDADE	R\$ 66,00	R\$ 64,00
SESSENTA E SEIS REAIS.						
0025	FILTRO DE AR (JCB 3C PLUS)	TECFIL	5,000	UNIDADE	R\$ 165,00	R\$ 825,00
CENTO E SESSENTA E CINCO REAIS						
0026	FILTRO DIESEL (JCB 3C PLUS)	BALDWIN	5,000	UNIDADE	R\$ 182,00	R\$ 910,00
CENTO E OITENTA E DOIS REAIS.						
0027	FILTRO HIDRAULICO (JCB 3C PLUS)	UNIFILTER	5,000	UNIDADE	R\$ 127,00	R\$ 635,00
CENTO E VINTE E SETE REAIS.						
0028	FILTRO LUBRIFICANTE (JCB 3C PLUS)	UNIFILTER	5,000	UNIDADE	R\$ 105,00	R\$ 525,00
CENTO E CINCO REAIS.						
0029	MANGUEIRA DE ALTA PRESSÃO (JCB 3C PLUS)	GOODYEAR	15,000	UNIDADE	R\$ 259,00	R\$ 3.885,00
DUZENTOS E CINQUENTA E NOVE REAIS.						
0030	MOTOR DE PARTIDA (JCB 3C PLUS)	ZEN	1,000	UNIDADE	R\$ 2.860,00	R\$ 2.860,00
DOIS MIL E OITOCENTOS E SESSENTA REAIS.						

0031	MOTOR DO LIMPADOR DE PARABRISA (JCB 3C PLUS)	ITR	1,000	UNIDADE	R\$ 385,00	R\$ 385,00
TREZENTOS E OITENTA E CINCO REAIS.						
0032	RADIADORES (JCB 3C PLUS)	PINGUIM	1,000	UNIDADE	R\$ 2.513,50	R\$ 2.513,50
DOIS MIL QUINHENTOS E TREZE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS						
0033	REPARO DO CILINDRO (JCB 3C PLUS)	AGEL	10,000	UNIDADE	R\$ 83,00	R\$ 830,00
OITENTA E TRÊS REAIS.						
0034	RETENTOR DO CUBO DIANTEIRO (JCB 3C PLUS)	CARRARO	4,000	UNIDADE	R\$ 75,00	R\$ 300,00
SETENTA E CINCO REAIS.						
0035	RETENTOR DO CUBO TRASEIRO (JCB 3C PLUS)	SABO	4,000	UNIDADE	R\$ 49,50	R\$ 198,00
QUARENTA E NOVE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS						
0036	ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA GRANDE (JCB 3C PLUS)	TK	3,000	UNIDADE	R\$ 215,00	R\$ 645,00
DUZENTOS E QUINZE REAIS.						
0037	ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA PEQUENO (JCB 3C PLUS)	NTW	3,000	UNIDADE	R\$ 149,00	R\$ 447,00
CENTO E QUARENTA E NOVE REAIS.						
0038	SEMI EIXO DIANTEIRO (JCB 3C PLUS)	LUFER	3,000	UNIDADE	R\$ 3.289,00	R\$ 9.867,00
TRÊS MIL DUZENTOS E OITENTA E NOVE REAIS.						
0039	SEMI EIXO TRASEIRO (JCB 3C PLUS)	LUFER	3,000	UNIDADE	R\$ 3.289,00	R\$ 9.867,00
TRÊS MIL DUZENTOS E OITENTA E NOVE REAIS.						
0040	TURBINA (JCB 3C PLUS)	BIAGIO	1,000	UNIDADE	R\$ 3.080,00	R\$ 3.080,00
TRÊS MIL E OITENTA REAIS.						
NOVENTA MIL E SETECENTOS E SESSENTA E SETE REAIS.					Total do lote	R\$ 90.767,00

Tucumã - PA 26 de Fevereiro 2015.

DIPARA DISTRIBUIDORA PARAENSE DE AUTO PEÇAS LTDA
 WALDOIR ARPINI
 CPF: 103.690.159-91

003 Lote No 003 - LOTE 3 - JCB 4C X

 Valor **R\$ 93888,00**

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL
0001	ALTERNADOR (JCB 4C X)	ITR	1,000	UNIDADE	2860,000	2860,00
	DOIS MIL E OITOCENTOS E SESENTA REAIS.					
0002	BICOS INJETORES (JCB 4C X)	UNIFILTER	4,000	UNIDADE	315,000	1260,00
	TREZENTOS E QUINZE REAIS.					
0003	BOMBA D'ÁGUA (JCB 4C X)	ITR	2,000	UNIDADE	2530,000	5060,00
	DOIS MIL E QUINHENTOS E TRINTA REAIS.					
0004	BOMBA DE TRANSFERENCIA (JCB 4C X)	BALDWIN	2,000	UNIDADE	1320,000	2640,00
	UM MIL E TREZENTOS E VINTE REAIS.					
0005	BOMBA HIDRAULICA (JCB 4C X)	TECFIL	1,000	UNIDADE	2079,000	2079,00
	DOIS MIL E SETENTA E NOVE REAIS					
0006	BOMBA INJETORA (JCB 4C X)	NTW	1,000	UNIDADE	3850,000	3850,00
	TRÊS MIL E OITOCENTOS E CINQUENTA REAIS.					
0007	BUCHA DE 1 POLEGADA (JCB 4C X)	LUFER	10,000	UNIDADE	31,000	310,00
	TRINTA E UM REAIS.					
0008	BUCHA DE 2 POLEGADAS (JCB 4C X)	TK	10,000	UNIDADE	37,000	370,00
	TRINTA E SETE REAIS.					
0009	BUCHA DE 2,5 POLEGADAS (JCB 4C X)	LUFER	10,000	UNIDADE	49,500	495,00
	QUARENTA E NOVE REAIS.					
0010	BUCHA DE 3 POLEGADAS (JCB 4C X)	STHAL	10,000	UNIDADE	39,000	390,00
	TRINTA E NOVE REAIS.					
0011	BUZINA (JCB 4C X)	VTO	1,000	UNIDADE	66,000	66,00
	SESSENTA E SEIS REAIS					
0012	CAIXA DE FUSIVEIS (JCB 4C X)	AGEL	1,000	UNIDADE	176,000	176,00
	CENTO E SETENTA E SEIS REAIS.					
0013	CALÇO DO CILINDRO (JCB 4C X)	CASE	2,000	UNIDADE	44,000	88,00
	QUARENTA E QUATRO REAIS					
0014	CANO INJETOR (JCB 4C X)	CASE	4,000	UNIDADE	49,500	198,00
	QUARENTA E NOVE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS					
0015	CILINDRO DE FREIO (JCB 4C X)	CASE	4,000	UNIDADE	176,000	704,00
	CENTO E SETENTA E SEIS REAIS.					
0016	CRUZETA DA TRANSMISSÃO (JCB 4C X)	STHAL	2,000	UNIDADE	160,000	320,00
	CENTO E SETENTA REAIS.					
0017	DENTES DA CONCHA TRASEIRA (JCB 4C X)	ECOPLAN	90,000	UNIDADE	135,000	12150,00
	CENTO E TRINTA E CINCO REAIS.					
0018	DENTES DA CONCHA TRASEIRA LATERAL (JCB 4C X)	ECOPLAN	24,000	UNIDADE	135,000	3240,00
	CENTO E TRINTA E CINCO REAIS.					

0019	DESCARGA (JCB 4C X)	BRASCON	3,000	UNIDADE	341,000	1023,00
	TREZENTOS E QUARENTA E UM REAIS.					
0020	DIFERENCIAL DIANTEIRO (JCB 4C X)	SF	1,000	UNIDADE	720,000	720,00
	SETECENTOS E VINTE REAIS.					
0021	DIFERENCIAL TRASEIRO (JCB 4C X)	SF	1,000	UNIDADE	720,000	720,00
	SETECENTOS E VINTE REAIS.					
0022	DISCO DE FREIO DIANTEIRO (JCB 4C X)	CASE	3,000	UNIDADE	315,000	945,00
	TREZENTOS E QUINZE REAIS.					
0023	DISCO DE FREIO TRASEIRO (JCB 4C X)	CASE	3,000	UNIDADE	198,000	594,00
	CENTO E NOVENTA E OITO REAIS.					
0024	FILTRO DE AR (JCB 4C X)	TECFIL	5,000	UNIDADE	165,000	825,00
	CENTO E SESENTA E CINCO REAIS.					
0025	FILTRO DIESEL (JCB 4C X)	BALDWIN	5,000	UNIDADE	182,000	910,00
	CENTO E OITENTA E DOIS REAIS.					
0026	FILTRO HIDRAULICO (JCB 4C X)	CASE	5,000	UNIDADE	127,000	635,00
	CENTO E VINTE E SETE REAIS.					
0027	FILTRO LUBRIFICANTE (JCB 4C X)	CASE	5,000	UNIDADE	105,000	525,00
	CENTO E CINCO REAIS.					
0028	MANGUEIRA DE ALTA PRESSÃO (JCB 4C X)	CASE	10,000	UNIDADE	259,000	2590,00
	DUZENTOS E CINQUENTA E NOVE REAIS.					
0029	MOTOR DE PARTIDA (JCB 4C X)	ZEN	1,000	UNIDADE	2860,000	2860,00
	DOIS MIL E OITOCENTOS E SESENTA REAIS.					
0030	MOTOR DO LIMPADOR DE PARABRISA (JCB 4C X)	ITR	1,000	UNIDADE	385,000	385,00
	TREZENTOS E OITENTA E CINCO REAIS.					
0031	REPARO DO CILINDRO (JCB 4C X)	AGEL	3,000	UNIDADE	83,000	249,00
	OITENTA E TRÊS REAIS.					
0032	RETENTOR DO CUBO DIANTEIRO (JCB 4C X)	CARRARO	4,000	UNIDADE	75,000	300,00
	SETENTA E CINCO REAIS.					
0033	RETENTOR DO CUBO TRASEIRO (JCB 4C X)	SABO	4,000	UNIDADE	49,500	198,00
	QUARENTA E NOVE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS					
0034	ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA GRANDE (JCB 4C X)	CASE	4,000	UNIDADE	215,000	860,00
	DUZENTOS E QUINZE REAIS					
0035	ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA PEQUENO (JCB 4C X)	CASE	4,000	UNIDADE	149,000	596,00
	CENTO E QUARENTA E NOVE REAIS.					
0036	SEMI EIXO DIANTEIRO (JCB 4C X)	LUFER	2,000	UNIDADE	3289,000	6578,00
	TRÊS MIL E DUZENTOS E OITENTA E NOVE REAIS.					
0037	SEMI EIXO TRASEIRO (JCB 4C X)	LUFER	2,000	UNIDADE	3289,000	6578,00

TRÊS MIL E DUZENTOS E OITENTA E NOVE REAIS.						
0038	TURBINA (JCB 4C X)	CASE	3,000	UNIDADE	3080,000	9240,00
TRÊS MIL E OITENTA REAIS.						
0039	CILINDRO RETRO (JCB 4C X)	CASE	3,000	UNIDADE	5885,000	17655,00
CINCO MIL E OITOCENTOS E OITENTA E CINCO REAIS.						
0040	FAROL (JCB 4C X)	ARTFOROL	2,000	UNIDADE	66,000	132,00
SESSENTA E SEIS REAIS						
0041	RADIADOR (JCB 4C X)	PINGUIM	1,000	UNIDADE	2514,000	2514,00
DOIS MIL QUINHENTOS E QUATORZE REAIS.						
NOVENTA E TRÊS MIL E OITOCENTOS E OITENTA E OITO REAIS				Total do lote :	R\$ 93.888,00	

Tucumã - PA 26 de Fevereiro 2015.

DIPARA DISTRIBUIDORA PARAENSE DE AUTO PEÇAS LTDA
 WALDOIR ARPINI
 CPF: 103.690.159-91

006 Lote No 006 - LOTE 6- MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K

Valor 89448,000

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL
0001	AMORTECEDOR (MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF:75559372	CAT	3,000	UNIDADE	1658,000	4974,00
	UM MIL SEISCENTOS E CINQUENTA E OITO REAIS.					
0002	ANEL (MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF:1447980	CAT	3,000	UNIDADE	2,000	6,00
	DOIS REAIS.					
0003	ANEL (MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF:70923594	CAT	3,000	UNIDADE	6,000	18,00
	SEIS REAIS					
0004	ANEL (MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF:70924146	CAT	3,000	UNIDADE	5,000	15,00
	CINCO REAIS.					
0005	ANEL (MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF:876225355	CAT	3,000	UNIDADE	16,000	48,00
	DEZESEIS REAIS					
0006	ANEL (MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF:87625356	CAT	3,000	UNIDADE	82,500	247,50
	OITENTA E DOIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS					
0007	ANEL (MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF:87625357	CAT	3,000	UNIDADE	33,000	99,00
	TRINTA E TRÊS REAIS					
0008	ANEL DA PARTE RODANTE(MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF:73155650	CAT	3,000	UNIDADE	77,000	231,00
	SETENTA E SETE REAIS.					
0009	ANEL DA PARTE RODANTE(MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF:75253782	CAT	3,000	UNIDADE	27,500	82,50
	VINTE E SETE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS					
0010	ANEL DA PARTE RODANTE(MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF:75326559	CAT	3,000	UNIDADE	2,000	6,00
	DOIS REAIS.					
0011	BARRA DO BUDOZ (MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K)REF: 75266792	CAT	3,000	UNIDADE	875,000	2625,00
	OITOCENTOS E SETENTA E CINCO REAIS.					
0012	BARRA DO BUDOZ (MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K)REF: 75266819	CAT	3,000	UNIDADE	1722,000	5166,00
	UM MIL SETECENTOS E VINTE E DOIS REAIS					
0013	BATERIA (MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF:75327664	MOURA	3,000	UNIDADE	795,000	2385,00
	SETECENTOS E NOVENTA E CINCO REAIS.					
0014	BOMBA (MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF:7316280	CAT	3,000	UNIDADE	1177,000	3531,00
	UM MIL E CENTO E SETENTA E SETE REAIS					
0015	BUCHA DA PARTE RODANTE(MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF:75246450	CAT	3,000	UNIDADE	62,000	186,00

SESENTA E DOIS REAIS.

0016	CALÇO (MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF:75248807	CAT	3,000	UNIDADE	38,500	115,50
TRINTA E OITO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS.						
0017	CALÇO (MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF:75248809	CAT	3,000	UNIDADE	6,000	18,00
SEIS REAIS						
0018	CALÇO DO CILINDRO (MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF: 70620920	CAT	3,000	UNIDADE	22,000	66,00
VINTE E DOIS REAIS.						
0019	CALÇO DO CILINDRO (MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF: 75267023	CAT	3,000	UNIDADE	6,000	18,00
SEIS REAIS						
0020	CALÇO DO CILINDRO (MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF: 75267464	CAT	3,000	UNIDADE	71,000	213,00
SETENTA E UM REAIS.						
0021	CANTO DE LAMINA (MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF:75266800	CAT	3,000	UNIDADE	561,000	1683,00
QUINHENTOS E SESENTA E UM REAIS.						
0022	COMANDO ACELERADOR (MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF:7525127	CAT	3,000	UNIDADE	143,000	429,00
CENTO E QUARENTA E TRÊS REAIS.						
0023	COROA DA REVERSÃO DO CIRCULO(MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K)REF:75258894	CAT	3,000	UNIDADE	1925,000	5775,00
UM MIL E NOVECENTOS E VINTE E CINCO REAIS.						
0024	CORREIA DA TRANSMISSÃO(MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF:75310729	CAT	3,000	UNIDADE	82,500	247,50
OITENTA E DOIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS						
0025	CORRENTE(MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF:87667591	CAT	3,000	UNIDADE	1760,000	5280,00
UM MIL E SETECENTOS E SESENTA REAIS.						
0026	DENTE DO ESCARIFICADOR (MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF:75251673	CAT	14,000	UNIDADE	324,500	4543,00
TREZENTOS E VINTE E QUATRO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS						
0027	DISCO (MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF:87625345	CAT	3,000	UNIDADE	104,500	313,50
CENTO E QUATRO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS						
0028	DISCO (MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF:8765346	CAT	3,000	UNIDADE	46,000	138,00
QUARENTA E SEIS REAIS.						
0029	EIXO 13 FREZA (MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF:73161784	CAT	3,000	UNIDADE	44,000	132,00
QUARENTA QUATRO REAIS.						
0030	ESFERA (MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF: 75326511	CAT	3,000	UNIDADE	152,000	456,00
CENTO E CINQUENTA E DOIS REAIS.						

0031	ESPAÇADOR (MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF:75248808	CAT	3,000	UNIDADE	38,500	115,50
TRINTA E OITO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS.						
0032	FACA (MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF:84165763	CAT	3,000	UNIDADE	413,000	1239,00
QUATROCENTOS E TREZE REAIS.						
0033	FAROL (MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF:75264236	ARTFAROL	3,000	UNIDADE	63,000	189,00
SESSENTA E TRÊS REAIS						
0034	FILTRO COMBUSTÍVEL (MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF:75312983	FIAT	3,000	UNIDADE	108,000	324,00
CENTO E OITO REAIS.						
0035	FILTRO COMBUSTÍVEL (MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF:75327640	FIAT	12,000	UNIDADE	115,500	1386,00
CENTO E QUINZE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS						
0036	FILTRO COMBUSTÍVEL (MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF:79107917	DONALDSON	12,000	UNIDADE	160,000	1920,00
CENTO E SESSENTA REAIS.						
0037	FILTRO DA TRANSMISSÃO (MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF:87519252	UNIFILTER	3,000	UNIDADE	77,000	231,00
SETENTA E SETE REAIS.						
0038	FILTRO DE AR (MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF:75248729	BOSCH	3,000	UNIDADE	143,000	429,00
CENTO E QUARENTA E TRÊS REAIS.						
0039	FILTRO HIDRAULICO (MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF:73125853	TECFIL	12,000	UNIDADE	65,000	780,00
SESSENTA E CINCO REAIS.						
0040	FILTRO (MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF:87626518	CAT	10,000	UNIDADE	53,000	530,00
CINQUENTA E TRÊS REAIS.						
0041	INDUZIDO DO MOTOR DE PARTIDA (MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF:84143860	CAT	3,000	UNIDADE	477,000	1431,00
QUATROCENTOS E SETENTA E SETE REAIS.						
0042	JUNTA (MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF:73161784	CAT	3,000	UNIDADE	22,000	66,00
VINTE E DOIS REAIS.						
0043	JUNTA (MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF:75257147	CAT	3,000	UNIDADE	36,000	108,00
TRINTA E SEIS REAIS.						
0044	JUNTA (MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF:75257200	CAT	3,000	UNIDADE	33,000	99,00
TRINTA E TRÊS REAIS						
0045	MANGUEIRA HIDRAULICA (MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF:75325864	FLEXOR	3,000	UNIDADE	22,000	66,00
VINTE E DOIS REAIS.						

UM MIL E QUATROCENTOS E NO VENTA E CINCO REAIS.

0062	TRAVA (MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF:87625342	AGEL	3,000	UNIDADE	16,000	48,00
DEZESEIS REAIS						
0063	TRAVA (MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF:87625358	AGEL	3,000	UNIDADE	22,000	66,00
VINTE E DOIS REAIS.						
0064	TRAVA (MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF:87625359	AGEL	3,000	UNIDADE	22,000	66,00
VINTE E DOIS REAIS.						
0065	TRAVA (MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF:87625364	CAT	3,000	UNIDADE	11,000	33,00
ONZE REAIS.						
0066	TUBO DE COMPRESSOR (MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF:75313125	CAT	3,000	UNIDADE	76,000	228,00
SETENTA E SEIS REAIS.						
0067	TUBO DE INTRODUÇÃO (MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF:75323452	KADRON	3,000	UNIDADE	75,000	225,00
SSETENTA E CINCO REAIS.						
0068	TURBINA(MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF:71102226	CAT	3,000	UNIDADE	5280,000	15840,00
CINCO MIL E DUZENTOS E OITENTA REAIS.						
0069	UNHAS DO ESCARIFICADOR(MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF:75251676	CAT	3,000	CAIXA	2580,000	7740,00

Especificação : 7X1

DOIS MIL E QUINHENTOS E OITENTA REAIS.

OITENTA E NOVE MIL E QUATROCENTOS E QUARENTA E OITO REAIS

TOTAL LOTE	89448,00
---------------	----------

Tucumã - PA 26 de Fevereiro 2015.

DIPARA DISTRIBUIDORA PARAENSE DE AUTO PEÇAS LTDA

WALDOIR ARPINI
 CPF: 103.690.159-91

012 Lote N° 012 - LOTE 12 - VOLKS 19320

 Valor: **R\$ 65920,000**

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL
0001	BARRA DE DIREÇÃO VOLKS 19.320	ZL	1,000	UNIDADE	R\$ 407,000	R\$ 407,00
	QUATROCENTOS E SETE REAIS					
0002	BATERIA 150 AH VOLKS 19.320	MOURA	2,000	UNIDADE	R\$ 808,500	R\$ 1617,00
	OITOCENTOS E OITO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS					
0003	BOMBA D'ÁGUA VOLKS 19.320	UETORE	2,000	UNIDADE	R\$ 451,000	R\$ 902,00
	QUATROCENTOS E CINQUENTA E UM REAIS					
0004	BOMBA INJETORA VOLKS 19.320	CMS	1,000	UNIDADE	R\$3.762,000	R\$ 3762,00
	TRÊS MIL E SETECENTOS E SESSENTA E DOIS REAIS.					
0005	BORRACHA DO ESTABILIZADOR VOLKS 19.320	VW	6,000	UNIDADE	R\$ 25,000	R\$ 150,00
	VINTE E CINCO REAIS.					
0006	CABO DE ACELERADOR VOLKS 19.320	CARBOVEL	2,000	UNIDADE	R\$ 164,000	R\$ 328,00
	CENTO E SESSENTA E QUATRO REAIS.					
0007	CABO DE BATERIA VOLKS 19.320	VONDER	3,000	METRO	R\$ 75,000	R\$ 225,00
	SETENTA E CINCO REAIS.					
0008	CALÇO DE CABINE DIANTEIRO VOLKS 19.320	VW	2,000	UNIDADE	R\$ 165,000	R\$ 330,00
	CENTO E SESSENTA E CINCO REAIS.					
0009	CAIXA DE MARCHA COMPLETA VOLKS 19.320	ZF	1,000	UNIDADE	R\$4.290,000	R\$ 4.290,00
	QUATRO MIL E DUZENTOS E NOVENTA REAIS.					
0010	CALÇO DE CABINE TRASEIRO VOLKS 19.320	VW	2,000	UNIDADE	R\$ 108,000	R\$ 216,00
	CENTO E OITO REAIS.					
0011	CAMPANHA DE FREIO TRASEIRO VOLKS 19.320	FRUM	2,000	UNIDADE	R\$ 649,000	R\$ 1.298,00
	Valor total extenso:					
0012	CATRACA DO FREIO VOLKS 19.320	MASTER	4,000	UNIDADE	R\$ 275,000	R\$ 1.100,00
	DUZENTOS E SETENTA E CINCO REAIS.					
0013	CEBOLINHA DE FREIO VOLKS 19.320	BRIO	2,000	UNIDADE	R\$ 38,500	R\$ 77,00
	TRINTA E OITO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS.					
0014	CILINDRO DE EMBREAGEM AUXILIAR VOLKS 19.320	SDUBO	2,000	UNIDADE	R\$ 599,500	R\$ 1.199,00
	QUINHENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS.					
0015	CILINDRO DE FREIO AUXILIAR VOLKS 19.320	VARGA	2,000	UNIDADE	R\$ 220,000	R\$ 440,00
	DUZENTOS E VINTE REAIS.					

0016	CILINDRO DE FREIO MESTRE VOLKS 19.320	VARGA	2,000	UNIDADE	R\$ 220,000	R\$ 440,00
	DUZENTOS E VINTE REAIS.					
0017	CILINDRO EMBREAGEM MESTRE VOLKS 19.320	VARGA	2,000	UNIDADE	R\$ 599,500	R\$ 1.199,00
	QUINHENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS.					
0018	COMPRESSOR DE AR VOLKS 19.320	KNORR	1,000	UNIDADE	R\$2.513,500	R\$ 2.513,50
	DOIS MIL QUINHENTOS E TREZE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS					
0019	COROA E PIÃO VOLKS 19.320	MERITOR	1,000	UNIDADE	R\$3.278,000	R\$ 3.278,00
	TRÊS MIL E DUZENTOS E SETENTA E OITO REAIS.					
0020	CRUZETA DO CARDAN VOLKS 19.320	SPICER	3,000	UNIDADE	R\$ 335,500	R\$ 1.006,50
	TREZENTOS E TRINTA E CINCO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS					
0021	CUBO DE FREIO VOLKS 19.320	FRUM	2,000	UNIDADE	R\$ 962,500	R\$ 1.925,00
	NOVECENTOS E SESSENTA E DOIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS.					
0022	CUICA DE FREIO TRASEIRO VOLKS 19.320	VW	6,000	UNIDADE	R\$ 319,000	R\$ 1.914,00
	TREZENTOS E DEZENOVE REAIS.					
0023	DIFERENCIAL COMPLETO CARÇA VOLKS 19.320	MERITOR	1,000	UNIDADE	R\$ 3.080,000	R\$ 3.080,00
	TRÊS MIL E OITENTA REAIS:					
0024	DISCO DE EMBREAGEM VOLKS 19.320	SACHS	2,000	KIT	R\$4.713,500	R\$ 9.427,00
	QUATRO MIL E SETECENTOS E TREZE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS					
0025	EIXO "S" VOLKS 19.320	MASTER	4,000	UNIDADE	R\$ 275,000	R\$ 1.100,00
	DUZENTOS E SETENTA E CINCO REAIS.					
0026	FAROL COMPLETO VOLKS 19.320	ARTEB	4,000	UNIDADE	R\$ 258,500	R\$ 1.034,00
	DUZENTOS E CINQUENTA E OITO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS.					
0027	JUNTA DO DIFERENCIAL VOLKS 19.320	ROCHES	2,000	UNIDADE	R\$ 27,500	R\$ 55,00
	VINTE E SETE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS.					
0028	LONA DE FREIO DIANTEIRO VOLKS 19.320	FRASLE	6,000	UNIDADE	R\$ 165,000	R\$ 990,00
	CENTO E SESSENTA E CINCO REAIS.					
0029	LONA DE FREIO TRASEIRO VOLKS 19.320	FRASLE	6,000	UNIDADE	R\$ 181,500	R\$ 1.089,00
	CENTO E OITENTA E UM REAIS E CINQUENTA CENTAVOS.					
0030	LUVA DO CARDAN VOLKS 19.320	SPICER	2,000	UNIDADE	R\$ 275,000	R\$ 550,00
	DUZENTOS E SETENTA E CINCO REAIS.					
0031	LUVA DA PONTA DA PONTA DA CAIXA VOLKS 19.320	3 BRIO	2,000	UNIDADE	R\$ 418,000	R\$ 836,00
	QUATOCENTOS E DEZOITO REAIS.					
0032	MACACO HIDRÁULICO VOLKS 19.320	BOVENRU	1,000	UNIDADE	R\$ 451,000	R\$ 451,00

QUATROCENTOS E CINQUENTA E UM REAIS.

0033	MÃO DE FORÇA PARA MACACO VOLKS 19.320	BELZER	2,000	UNIDADE	R\$ 93,500	R\$ 187,00
------	--	--------	-------	---------	------------	------------

NOVENTA E TRÊS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS.

0034	PARABRISA DIANTEIRO VOLKS 19.320	BLINDEX	1,000	UNIDADE	R\$ 748,000	R\$ 748,00
------	-------------------------------------	---------	-------	---------	-------------	------------

SETECENTOS E QUATROCENTOS E QUARENTA E OITO REAIS.

0035	PARACHOQUE DIANTEIRO VOLKS 19.320	CENTRURO	1,000	UNIDADE	R\$ 638,000	R\$ 638,00
------	--------------------------------------	----------	-------	---------	-------------	------------

SEISCENTOS E TRINTA E OITO REAIS.

0036	PISTÃO DE FREIO VOLKS 19.320	MASTER	2,000	UNIDADE	R\$ 328,000	R\$ 656,00
------	---------------------------------	--------	-------	---------	-------------	------------

TREZENTOS E VINTE E OITO REAIS.

0037	PONTA DE EIXO VOLKS 19.320	MERITOR	2,000	UNIDADE	R\$1.083,500	R\$ 2.167,00
------	-------------------------------	---------	-------	---------	--------------	--------------

UM MIL E OITENTA E TRÊS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS:

0038	RADIADOR VOLKS 19.320	MARECHAL	1,000	UNIDADE	R\$2.062,500	R\$ 2.062,50
------	-----------------------	----------	-------	---------	--------------	--------------

DOIS MIL E SESSENTA E DOIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS:

0039	REPARO MANGA DE EIXO VOLKS 19.320	ROCHES	2,000	UNIDADE	R\$ 38,500	R\$ 77,00
------	--------------------------------------	--------	-------	---------	------------	-----------

TRINTA E OITO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS:

0040	RETENTOR PIÃO VOLKS 19.320	SABO	2,000	UNIDADE	R\$ 203,500	R\$ 407,00
------	-------------------------------	------	-------	---------	-------------	------------

DUZENTOS E TRÊS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS:

0041	RETENTOR DO CUBO TRASEIRO VOLKS 19.320	SABO	4,000	UNIDADE	R\$ 33,000	R\$ 132,00
------	---	------	-------	---------	------------	------------

TRINTA E TRÊS REAIS:

0042	ROLAMENTO DE RODA VOLKS 19.320	SPICER	8,000	UNIDADE	R\$ 258,500	R\$ 2.068,00
------	-----------------------------------	--------	-------	---------	-------------	--------------

DUZENTOS E CINQUENTA E OITO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS:

0043	ROLAMENTO DO PIÃO VOLKS 19.320	KOYO	1,000	UNIDADE	R\$ 534,000	R\$ 534,00
------	-----------------------------------	------	-------	---------	-------------	------------

QUINHENTOS E TRINTA E QUATRO REAIS:

0044	ROLAMENTO DO CENTRO COM SUPORTE VOLKS 19.320	REI	2,000	UNIDADE	R\$ 253,000	R\$ 506,00
------	---	-----	-------	---------	-------------	------------

DUZENTOS E CINQUENTA E TRÊS REAIS:

0045	SETOR DE DIREÇÃO VOLKS 19.320	FORD	1,000	UNIDADE	R\$4.713,500	R\$ 4.713,50
------	----------------------------------	------	-------	---------	--------------	--------------

QUATRO MIL E SETECENTOS E TREZE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS:

0046	SUPORTE FILTRO DE AR VOLKS 19.320	MORELATE	1,000	UNIDADE	R\$ 264,000	R\$ 264,00
------	--------------------------------------	----------	-------	---------	-------------	------------

DUZENTOS E SESSENTA E QUATRO REAIS:

0047	TURBINA VOLKS 19.320	M.LEVE	1,000	UNIDADE	R\$2.959,000	R\$ 2.959,00
------	----------------------	--------	-------	---------	--------------	--------------

DOIS MIL E NOVECENTOS E CINQUENTA E NOVE REAIS:

0048	TERMINAL DE BARRA DE DIREÇÃO	TRW	4,000	UNIDADE	R\$ 143,000	R\$ 572,00
------	---------------------------------	-----	-------	---------	-------------	------------

CENTO E QUARENTA E TRÊS REAIS:

SESSENTA E CINCO MIL E NOVECENTOS E VINTE REAIS.

Total do lote:

R\$ 65.920,00

Tucumã - PA 26 de Fevereiro 2015.

 DIPARA DISTRIBUIDORA PARAENSE DE AUTO PEÇAS LTDA
 WALDOIR ARPINI
 CPF: 103.690.159-91

DIPARÁ - DISTRIBUIDORA PARAENSE DE AUTO PEÇAS LTDA

Av. Pará, 616 - Centro - Cep 68385.000 - Tucumã - Pará

(94) 3433.1324 / 3433.1008 / 3433.1280 / 3433.1101 - diparatucuma@hotmail.com

013 Lote No 013 - LOTE 13 - VOLKS 26280

Valor 56702,000

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL
0001	BARRA DE DIREÇÃO VOLKS 26280	NAKATA	1,000	UNIDADE	587,000	587,00
	QUINHENTOS E OITENTA E SETE REAIS.					
0002	BATENTE DO CONTRA FEICHO VOLKS 26280	VW	2,000	UNIDADE	66,000	132,00
	SESSENTA E SEIS REAIS					
0003	BATERIA 150 AH VOLKS 26280	MOURA	2,000	UNIDADE	808,500	1617,00
	OITOCENTOS E OITO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS					
0004	BOMBA D'ÁGUA VOLKS 26280	SACHES	1,000	UNIDADE	271,000	271,00
	DUZENTOS E SETENTA E UM REAIS.					
0005	BORRACHA DO ESTABILIZADOR VOLKS 26280	VW	4,000	UNIDADE	24,500	98,00
	VINTE E QUATRO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS.					
0006	CABO DE ACELERADOR VOLKS 26280	NTN	1,000	UNIDADE	225,000	225,00
	DUZENTOS E VINTE E CINCO REAIS.					
0007	CABO DE BATERIA VOLKS 26280	VONDER	3,000	METRO	75,000	225,00
	SETENTA E ECINCO REAIS.					
0008	CABO DE TOMADA VOLKS 26280	CABOVEL	2,000	UNIDADE	110,000	220,00
	CENTO E DEZ REAIS.					
0009	CAIXA DE MARCHA COMPLETA VOLKS 26280	SPICER	1,000	UNIDADE	4650,000	4650,00
	QUATRO MIL E SEISCENTOS E CINQUENTA REAIS.					
0010	CALÇO DE CABINE DIANTEIRO VOLKS 26280	REI	2,000	UNIDADE	16,500	33,00
	DEZESEIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS					
0011	CALÇO DE CABINE TRASEIRO VOLKS 26280	VW	2,000	UNIDADE	40,000	80,00
	QUARENTA REAIS.					
0012	CAMPANHA DE FREIO TRASEIRO VOLKS 26280	FRUM	2,000	UNIDADE	500,500	1001,00
	QUINHENTOS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS.					
0013	CATRACA DO FREIO VOLKS 26280	MASTER	4,000	UNIDADE	203,500	814,00
	DUZENTOS E TRÊS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS.					
0014	CEBOLINHA DE FREIO VOLKS 26280	SPICER	2,000	UNIDADE	49,500	99,00
	QUARENTA E NOVE REAIS. E CINQUENTA CENTAVOS.					
0015	CILINDRO AUXILIAR E MESTRE DE EMBREAGEM VOLKS 26280	VARGA	2,000	UNIDADE	424,000	848,00
	QUATROCENTOS E VINTE E QUATRO REAIS.					

0016	CILINDRO AUXILIAR E MESTRE DE FREIO VOLKS 26280	VARGA	2,000	UNIDADE	424,000	848,00
QUATROCENTOS E VINTE E QUATRO REAIS.						
0017	COMPRESSOR DE AR VOLKS 26280	KNORR	1,000	UNIDADE	2852,000	2852,00
DOIS MIL E OITOCENTOS E CIQUENTA E DOIS REAIS.						
0018	COROA DE PIÃO VOLKS 26280	ROCHES	1,000	UNIDADE	2970,000	2970,00
DOIS MIL E NOVECENTOS E SETENTA REAIS.						
0019	CRUZETA DO CARDAN VOLKS 26280	SPICER	2,000	UNIDADE	280,500	561,00
DUZENTOS E OITENTA REAIS E CINQUENTA CENTAVOS.						
0020	CUBO DE FREIO VOLKS 26280	FRUM	2,000	UNIDADE	962,500	1925,00
NOVECENTOS E SESSENTA E DOIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS						
0021	CUICA DE FREIO TRASEIRO VOLKS 26280	VW	4,000	UNIDADE	313,500	1254,00
TREZENTOS E TREZE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS						
0022	DIFERENCIAL VOLKS 26280	MERITO	1,000	UNIDADE	3220,000	3220,00
TRÊS MIL E DUZENTOS E VINTE REAIS.						
0023	DISCO DE EMBREAGEM VOLKS 26280	SACHES	2,000	KIT	2513,000	5026,00
DOIS MIL E QUINHENTOS E TREZE REAIS.						
0024	EIXO "S" VOLKS 26280	MASTER	6,000	UNIDADE	269,500	1617,00
DUZENTOS E SESSENTA E NOVE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS						
0025	FAROL COMPLETO VOLKS 26280	ARTEB	2,000	UNIDADE	385,000	770,00
TREZENTOS E OITENTA E CINCO REAIS.						
0026	JUNTA DO DIFERENCIAL VOLKS 26280	SPAAL	2,000	UNIDADE	27,500	55,00
VINTE E SETE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS.						
0027	LONA DE FREIO DIANTEIRO VOLKS 26280	DUROLINE	4,000	UNIDADE	291,500	1166,00
DUZENTOS E NOVENTA E UM REAIS E CINQUENTA CENTAVOS.						
0028	LONA DE FREIO TRASEIRO VOLKS 26280	LONAFLEX	8,000	UNIDADE	236,500	1892,00
DUZENTOS E TRINTA E SEIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS						
0029	LUVA DA PONTA DA CAIXA VOLKS 26280	SPICER	1,000	UNIDADE	236,500	236,50
DUZENTOS E TRINTA E SEIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS						
0030	LUVA DO CARDAN VOLKS 26280	MECPAR	1,000	UNIDADE	401,500	401,50
QUATROCENTOS E UM REAIS E CINQUENTA CENTAVOS						
0031	MACACO HIDRÁULICO VOLKS 26280	BOVENAN	1,000	UNIDADE	424,000	424,00
QUATROCENTOS E VINTE E QUATRO REAIS.						
0032	PARABRISA DIANTEIRO VOLKS 26280	BLINDEX	1,000	UNIDADE	765,000	765,00
SETECENTOS E SESSENTA E CINCO REAIS.						
0033	PARACHOQUE DIANTEIRO VOLKS 26280	VW	1,000	UNIDADE	819,500	819,50

OITOCENTOS E DEZENOVE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS

0034	PISTÃO DE FREIO VOLKS 26280	VW	2,000	UNIDADE	154,000	308,00
CENTO E CINQUENTA E QUATRO REAIS.						
0035	PONTA DE EIXO VOLKS 26280	TK	2,000	UNIDADE	918,500	1837,00
NOVECIENTOS E DOZOITO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS						
0036	REPARO MANGA DE EIXO VOLKS 26280	SABO	2,000	UNIDADE	27,500	55,00
VINTE E SETE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS.						
0037	RETENTOR DO CUBO TRASEIRO VOLKS 26280	ARCA	4,000	UNIDADE	67,000	268,00
SESSENTA E SETE REAIS.						
0038	RETENTOR PIÃO VOLKS 26280	ARCA	3,000	UNIDADE	71,500	214,50
SETENTA E UM REAIS E CINQUENTA CENTAVOS						
0039	ROLAMENTO DE RODA VOLKS 26280	TK	8,000	UNIDADE	225,000	1800,00
DUZENTOS E VINTE E CINCO REAIS.						
0040	ROLAMENTO DO CENTRO COM SUPORTE VOLKS 26280	VW	2,000	UNIDADE	203,500	407,00
DUZENTOS E TRÊS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS.						
0041	ROLAMENTO DO PIÃO VOLKS 26280	TK	2,000	UNIDADE	258,500	517,00
DUZENTOS E CINQUENTA E OITO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS						
0042	SETOR DE DIREÇÃO VOLKS 26280	VW	1,000	UNIDADE	4934,000	4934,00
QUATRO MIL NOVECIENTOS E TRINTA E QUATRO REAIS.						
0043	SUPORTE FILTRO DE AR VOLKS 26280	VW	1,000	UNIDADE	434,500	434,50
QUATROCENTOS E TRINTA E QUATRO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS						
0044	TERMINAL BARRA DE DIREÇÃO VOLKS 26280	NAKATA	4,000	UNIDADE	148,000	592,00
CENTO E QUARENTA E OITO REAIS						
0045	TURBINA VOLKS 26280	VW	1,000	UNIDADE	5570,000	5570,00
CINCO MIL E QUINHENTOS E SETENTA REAIS.						
0046	RADIADOR VOLKS 26280	MARECHAL	1,000	UNIDADE	2062,500	2062,50
DOIS MIL E SESSENTA E DOIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS						
CINQUENTA E SEIS MIL E SETECENTOS E DOIS REAIS				Total do lote :	R\$ 56702,00	

Tucumã - PA 26 de Fevereiro 2015.

 DIPARA DISTRIBUIDORA PARAENSE DE AUTO PEÇAS LTDA
 WALDOIR ARPINI
 CPF: 103.690.159-91

DIPARÁ - DISTRIBUIDORA PARAENSE DE AUTO PEÇAS LTDA

Av. Pará, 616 - Centro - Cep 68385.000 - Tucumã - Pará

(94) 3433.1324 / 3433.1008 / 3433.1280 / 3433.1101 - diparatucuma@hotmail.com

014 Lote No 014 - LOTE 14 - CARREGADEIRA WA 200

Valor 120447,000

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL
0001	BATERIA 90 AMPERES (WA 200)	MOURA	2,000	UNIDADE	735,000	1470,00
	SETECENTOS E TRINTA E CINCO REAIS.					
0002	CANTO DA CONCHA (WA 200)	METISA	10,000	UNIDADE	430,000	4300,00
	QUATROCENTOS E TRINTA REAIS.					
0003	CORREIA REF: 30382612 (WA 200)	GOODYEAR	3,000	UNIDADE	104,500	313,50
	CENTO E QUATRO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS.					
0004	CORREIA REF: 6738624110 (WA 200)	DAYOO	3,000	UNIDADE	71,500	214,50
	SETENTA E UM REAIS E CINQUENTA CENTAVOS					
0005	CRUZETA REF:4182032820 (WA 200)	KOMATSU	3,000	UNIDADE	2090,000	6270,00
	DOIS MIL E NOVENTA REAIS.					
0006	DENTES DA CONCHA (WA 200)	ECOPLAN	60,000	UNIDADE	77,000	4620,00
	SETENTA E SETE REAIS.					
0007	FILTRO DE AR (WA 200)	KOMATSU	3,000	UNIDADE	429,000	1287,00
	QUATROCENTOS E VINTE E NOVE REAIS.					
0008	FAROL (WA 200)	ARTFAROL	4,000	UNIDADE	93,500	374,00
	NOVENTA E TRÊS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS.					
0009	FILTRO DIESEL (WA 200)	KOMATSU	5,000	UNIDADE	38,500	192,50
	TRINTA E OITO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS					
0010	FILTRO DA CAIXA DE TRANSMISSÃO (WA 200)	KOMATSU	5,000	UNIDADE	423,500	2117,50
	QUATROCENTOS E VINTE E TRÊS REAIS E CINQUEUNTA CENTAVOS.					
0011	FILTRO DO AR CONDICIONADO (WA 200)	KOMATSU	5,000	UNIDADE	165,000	825,00
	CENTO E SESSENTA E CINCO REAIS.					
0012	FILTRO HIDRÁULICO (WA 200)	KOMATSU	5,000	UNIDADE	660,000	3300,00
	SEISCENTOS E SESSENTA REAIS.					
0013	FILTRO LUBRIFICANTE (WA 200)	KOMATSU	5,000	JOGO	104,500	522,50
	CENTO E QUATRO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS.					
0014	FILTRO REF: 700012065 (WA 200)	KOMATSU	3,000	UNIDADE	66,000	198,00
	SESSENTA E SEIS REAIS.					
0015	LÂMINAS DA CONCHA (WA 200)	METISA	25,000	JOGO	3245,000	81125,00
	TRÊS MIL E DUZENTOS E QUARENTA E CINCO REAIS.					
0016	MOTOR DE PARTIDA (WA 200)	ZEN	1,000	UNIDADE	2860,000	2860,00
	DOIS MIL E OITOCENTOS E SESSENTA REAIS.					
0017	PARABRISA DIANTEIRO (WA 200)	KOMATSU	1,000	UNIDADE	946,000	946,00
	NOVECIENTOS E QUARENTA E SEIS REAIS.					
0018	PARABRISA LATERAL (WA 200)	KOMATSU	1,000	UNIDADE	643,500	643,50
	SEISCENTOS E QUARENTA E TRÊS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS.					
0019	PARABRISA TRASEIRO (WA 200)	KOMATSU	1,000	UNIDADE	964,000	964,00
	NOVECIENTOS E SESSENTA E QUATRO REAIS.					
0020	PARAFUSOS DOS DENTES DA CONCHA (WA 200)	FEI	180,000	UNIDADE	15,500	2790,00

Especificação : COM AS POLCAS.

QUINZE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS.

0021	RETENTOR DO CUBO DIANTEIRO (WA 200)	ARCA	4,000	UNIDADE	75,000	300,00
SETENTA E CINCO REAIS.						
0022	RETENTOR DO CUBO TRASEIRO (WA 200)	ARCA	4,000	UNIDADE	48,500	194,00
QUARENTA E OITO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS						
0023	RETROVISOR (WA 200)	KOMATSU	2,000	UNIDADE	49,500	99,00
QUARENTA E NOVE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS						
0024	SISTEMA DE FREIOS REF: 4172211361 (WA 200)	KOMATSU	3,000	UNIDADE	1320,000	3960,00
UM MIL E TREZENTOS E VINTE REAIS.						
0025	TERMINAL DO CABO DE ACELERAÇÃO (WA 200)	KOMATSU	3,000	UNIDADE	187,000	561,00
CENTO E OITENTA E SETE REAIS.						
CENTO E VINTE MIL E QUATROCENTOS E QUARENTA E SETE REAIS				Total do lote :	120447,00	

Tucumã - PA 26 de Fevereiro 2015.

DIPARA DISTRIBUIDORA PARAENSE DE AUTO PEÇAS LTDA
 WALDOIR ARPINI
 CPF: 103.690.159-91

024 Lote No 024 - LOTE 24 - LÂMINAS						Valor 192250,000
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL
0001	LAMINA 13 FUROS	METISA	150,000	UNIDADE	644,000	96600,00
	SEISCENTOS E QUARENTA E QUATRO REAIS					
0002	LAMINA 15 FUROS	METISA	100,000	UNIDADE	731,500	73150,00
	SETECENTOS E TRINTA E UM REAIS E CINQUENTA CENTAVOS					
0003	PARAFUSO COM POLCA PARA LAMINAS	FEY	3000,000	UNIDADE	7,500	22500,00
	SETE E CINQUENTA CENTAVOS					

CENTO E NOVENTA E DOIS MIL E DUZENTOS E CINQUENTA REAIS

Total do lote : 192250,00

Total 825934,00

Valor total da proposta por extenso :

OITOCENTOS E VINTE E CINCO MIL E NOVECIENTOS E TRINTA E QUATRO REAIS.

Por esta proposta, declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente aos da Lei 10.520/02 e da Lei 8.666/93 e às cláusulas e condições constantes no Edital de Pregão No 009/2015-000009. Propomos executarmos o objeto desta licitação, obedecendo às estipulações do correspondente Edital e às suas especificações, e asseverando que:

a) o prazo de validade desta proposta é de :

60 SESSENTA dias;

b) as condições de pagamento são:

30 TRINTA DIAS ;

c) todos os componentes de despesas de qualquer natureza, custos diretos e indiretos relacionados com salários, encargos trabalhistas, previdenciários e sociais, e todos os demais impostos, taxas e outras despesas decorrentes de exigência legal ou das condições de gestão do contrato a ser assinado, encontram-se inclusos nos preços ofertados;

d) o prazo de entrega / execução do objeto licitado é de: 03 TRÊS dias.

Tucumã - PA 26 de Fevereiro 2015.

DIPARA DISTRIBUIDORA PARAENSE DE AUTO PEÇAS LTDA
 WALDOIR ARPINI
 CPF: 103.690.159-91